392	R 6 3/I-II	Ziletti, Giovanni Battista <sec. XVI>	<p>Consiliorum seu responsorum ad causas criminales recens editorum ex ... quibusque iureconsultis et veteribus et nouis, diligentia, ... Io. Baptistæ Zileti ... collectorum. Tomus primus [-secundus]. Et is alius quam qui in lucem antea missus est, cum summarijs et repertorio omnium quæ ad praxim necessaria sunt, per ... Ziletum illustratus. ... . - Venetiis : apud Bernardinum Ziletum et fratres, 1566-1571. Opera in due tomi. Tomo I: Consiliorum seu responsorum ad causas criminales recens editorum ... Tomus primus. ... . - Venetiis : apud Bernardinum Ziletum et fratres, 1566 (Venetiis : apud Bernardinum Ziletum et fratres, 1566). [42], 208 c. ; fol. *4a-e6f-g4A-2L62M4. - Sul frontespizio marca tipografica (In cornice figurata cinque gigli fiorentini. Motto: Insignia Ziletæ familiae venetæ). - Caratt. cors. ; rom. - Iniziali xil. e-us o.n- o-it tequ (3) 1566 ®</p> <p>Tomo II: Consiliorum seu responsorum in causis criminalib. recens editorum, ex ... quibusque iureconsultis veteribus et nouis, diligentia, ... Io. Baptistæ Zileti ... collectorum. Tomus secundus. ... . - Venetiis : apud Bernardinum &amp; Iacobum Zilletos &amp; fratres, 1571. [44], 211 c. ; fol. *4a-e6f4g6A-2L62M8. - Sul frontespizio marca tipografica (In cornice figurata cinque gigli fiorentini. Motto: Insignia Ziletæ familiae venetæ). - Caratt. cors. ; rom. - Iniziali xil. t,n- 2.n. o.m- dufe (3) 1571 ®</p>		CIN 83
393	H 1 70	Zurita y Castro, Geronimo <1512-1580>	<p>Indices rerum ab Aragoniæ regibus gestarum ab initiis regni ad annum MCDX. A Hieronymo Surita tribus libris parati et expositi. ... . - Caesaraugustæ : ex officina Dominici a Portonarijs de Vrsinis, ... , 1578 (Caesaraugustæ : ex officina Dominici a Portonarijs de Vrsinis, sacræ C.M. &amp; Regni Aragoniæ typographi, 1578. II. non. iun). 2 pt. ([4], 407, [5]; 155, [1] p.) ; fol. π2A-Z8a-k6l8; A-N6. - Sul frontespizio stemmi xil. - Caratt. cors. ; rom. - Iniziali e fregi xil. umte tuus onso uera (3) 1578 (R) teor a-ma ueis sino (3) 1578 ®</p>		CIN 288

394	Z D 4	Corpus iuris canonici. Decretum Gratiani	Incipit concordia discordantium canonum: ... - (Venetiis : impressus singulari industria atque impensa Nicolai Ienson Gallici, 1477). [411] c. ; fol. a-r10(-a1)s12t-z10[et]10[cum]10[rum]10aa-bb10cc6dd8ee10ff10gg-kk10ll8LL8mmoo10pp10(pp10+1). - Caratt. got. - Iniziali ms. a inchiostro rosso e blu. o:ur o.ta titi xiqu (C) 1477 ®	Incunaboli	<b>INC I</b>
395	Zb d 24/a-b	Durand, Guillaume <1230-1296>	Incipit speculum domini Guilhelmi Duranti cum additionibus Ioannis Andree et Baldi suo loco vbique positis. - (Venetiis : per optimum ac diligentissimum in hac arte magistrum Bernardinum a Tridino, 1485-1486).[110] c. ; fol. a-n8o6. - Stampato in rosso e nero. - Caratt. got. a-ex o.no n.n. qps (C) 1489 ® Pt. II: Incipit pars secunda speculi domini Guilhelmi Duranti cum additionibus Ioannis Andree et Baldi ... - (Venetiis : per ... Bernardinum a Tridino, 1485, die xxviii decembris). [176] c. ; fol. 2a-2p82q102s82t102u62v42x82y10. - Caratt. got. inse n-ad etr. C.cr (C) 1485 (R) Dell'opera in quattro parti la Biblioteca possiede solo le prime due. Pt. I: Incipit speculum domini Guilhelmi Duranti cum additionibus Ioannis Andree et Baldi ... - (Venetiis : per ... Bernardinum a Tridino, 1489, die prima februarij [i.e. 1485 o 1486]). [110] c. ; fol. a-n8o6. - Stampato in rosso e nero. - Caratt. got. a-ex o.no n.n. qps (C) 1489 ®		<b>INC II</b>